АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2022                                                                                                        № 188
пгт Нема

О назначении ответственных лиц за противодействие коррупции
  в администрации Немского муниципального округа Кировской области
  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по реализации антикоррупционной деятельности в администрации Немского муниципального округа Кировской области:
1. Определить ответственных за антикоррупционную работу по следующим направлениям:
1.1.  Работа с обращениями граждан, юридических лиц, содержащих сведения о коррупционной деятельности; противодействие коррупции при прохождении муниципальной службы  – управляющий делами администрации муниципального округа Куликова Лариса Анатольевна.

1.2. Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов   – заведующий  отделом правовой и кадровой работы Петрова Светлана Васильевна.

1.3.  Противодействие коррупции при размещении муниципального заказа – начальник управления экономики Романец Ирина Григорьевна.

1.4.  Противодействие коррупции в финансовой сфере – заместитель главы администрации по экономике, начальник финансового управления Малышкина Светлана Николаевна.
1.5. Противодействие коррупции в социальной сфере -  заместитель главы администрации, начальник управления по социальным вопросам Брангина Раиса Максимовна.

1.6. Противодействие коррупции в имущественной сфере – заместитель начальника управления экономики, заведующий сектором земельно-имущественных отношений Пермякова Лариса Адгамовна.

2. Признать у тратившим силу распоряжение администрации Немского района от 09.06.2015 №241 «О назначении ответственных лиц за противодействие коррупции в администрации Немского района Кировской области

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Немского

муниципального округа                         А.Н. Рогожников